

Sportsmarked ApS

Pileengen 12
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Casper Wigh Kvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sportsmarked ApS
Pileengen 12
2791 Dragør

e-mailadresse: kim@sportsmarked.dk

CVR-nr: 39194589

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er online markedsplads med tilhørende køb, salg og marketing af produkter og services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 11 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.080	-27.166
Resultat af ordinær primær drift		-11.080	-27.166
Andre finansielle omkostninger		-83	-146
Ordinært resultat før skat		-11.163	-27.312
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.163	-27.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.163	-27.312
I alt		-11.163	-27.312

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	14.276
Varebeholdninger i alt		6.000	14.276
Likvide beholdninger		9.025	28.517
Omsætningsaktiver i alt		15.025	42.793
Aktiver i alt		15.025	42.793

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-38.475	-27.312
Egenkapital i alt		11.525	22.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	8.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	20.105
Gældsforpligtelser i alt		3.500	20.105
Passiver i alt		15.025	42.793

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet via fremtidige resultater vil kunne reetablere anpartskapitalen ellers vil selskabet blive lukket.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis